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Spejderåret 2024 begyndte traditionen tro med, at vi havde grupperådsmøde i februar. Der 

var stor deltagelse og der blev fejret fastelavn med tøndeslagning i forbindelse med 

mødet. Det var fantastisk at se så mange forældre, tak for det.  

I marts afholdt gruppen det årlige gruppekursus for bestyrelsen, ledere og seniorer, hvor vi 

fik styr på alt vores papirarbejde, blandt andet årskalenderen, udvalg og gruppens 

udviklingsplan. En hyggelig dag hvor vi får vendt mange ting, men også en dag hvor 

hyggen er i højsædet. 

I foråret havde gruppen indstillede Thomas Kjeldsen til spejdernes ildsjælepris i 

Brønderslev kommune. Thomas blev både nomineret og vandt prisen, og der skal lyde en 

stor tak til Thomas for det store arbejde han har gjort for Brundurs gruppe.  

I juni deltog Brundurs gruppe i stafet for livet nede i parken. Der var god opbakning, og der 

blev gået ufattelig mange runder. Flere af spejderne fik km mærker efter deres indsats, og 

vi fik støttet op om det gode formål.  

De forskellige afdelinger har haft forskellige arrangementer og ture i løbet af året, bl.a. 

divisionsturnering, sommerlejre og oprykningssstur. 

I september kom en af de store opgaver, vi som bestyrelse står for, nemlig Brønderslev 

marked. 2024 markedet blev et godt besøgt markedet men fint vejr, hvilket gav en utrolig 

flot omsætning i kaffe/kage teltet og ved parkeringen. Det kan vi alle være glade og stolte 

af, for det skal jo ikke være nogen hemmelighed at uden markedet, så Brundurs Gruppes 

økonomi ikke ud som den gør, så en stor tak for hjælpen. Jeg håber, at vi også til næste 

marked vil kunne hente hjælp ved alle jer forældre. Jo flere vi er, der hjælper i flok, jo 

sjovere er det. 

Gruppen har også været på den årlige gruppetur, i år gik turen til dokkedallejren ved øster 

Hurup. Vi havde en rigtig dejlig og hyggelig tur. I år blev aktiviteterne bygget op over 

spejderaktiviteter. Der er igen i år blevet lagt et stort arbejde i planlægningen og 

gennemførelsen af turen, tak for det. Også en stor tak til de frivillige der havde meldt sig til 

at hjælp på mad holdet og til praktiske opgaver. Tak for jeres hjælp, det er altid så rart med 

den store opbakning.   



Til slut vil jeg gerne takke alle ledere for det store, flotte arbejde de gør hver uge helt 

frivilligt for vores børn. Jeg vil også gerne takke alle i bestyrelsen for godt samarbejde. Til 

slut tak til alle jer forældre, der slutter op om gruppen, når vi har arrangementer og brug for 

hjælp, enten til kagebagning, kørsel til ture eller en ekstra hånd i Bakkehytten mm. TAK   

 Ann Kristina Skamriis Andreasen, Bestyrelsesformand  
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